[bookmark: _Toc280279570]附件1：投标报价清单资料要求

1、 投标报价封面（加盖单位公章）

2、 投标金额汇总表（含工程费，并加盖单位公章）

3、 单位工程投标报价汇总表

4、 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

5、 综合单价分析表

6、 总价措施项目清单与计价表

7、 规费、税金项目计价表

8、 主材表

附件2：法定代表人身份证明书及授权委托书

法定代表人身份证明书

比选申请人名称：

单位性质：

地    址：

成立时间：           年       月          日

经营期限：

姓    名：         性别：    年龄：       职务：

系          （参选单位名称）                  的法定代表人。
特此证明。

参选单位：                    （盖章）

　　　　　　  日    期：        年       月       日

附：法定代表人身份证复印件
法定代表人授权委托书

     本人_      (姓名)系_            有限公司(供应商名称)的法定代表人，现委托           (姓名)为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义报名、签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改琼海市电力城1250kVA箱变安装工程的工程招标的投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
注:被授权人为唯一代理人，无转委托权。
本授权书于     年    月    日签字生效，特此说明。

供应商名称:                    有限公司（盖单位章）
法定代表人:                    （签字）
身份证号码：
委托代理人：                    （签字）
身份证号码：
日      期：      年    月     日

附:授权人和被授权人身份证正反面复印件加盖公章
附件3：报名登记表
报名登记表
项目名称：
	企业名称：

	法人代表

	地    址

	固定电话

	传    真

	邮    编

	电子邮箱

	联 系 人

	联系电话

企业授权人确认签名：
年    月   日

附件4：工程施工合同（模板）

附件5：施工图设计

13

附件二：琼海市电力城1250kVA箱变安装工程公开比选资格审查表
	序号
	参选资格要求
	A公司
	B公司
	C公司

	1
	具有独立法人资格（提供营业执照有效）

	2
	参选机构应具有电力工程施工总承包叁级（及以上等级）资质或输变电工程专业承包叁级（及以上等级）资质证书或者具备根据《住房和城乡建设部关于印发建设工程资质管理制度改革方案的通知(建市〔2020〕94号)》的规定已换发新证取得相应资质的投标人，同时具备国家电力监管部门核发的承装(修、试)电力设施许可证承装类、承修类、承试类五级(及以上等级)资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力

	3
	项目经理具备机电工程专业贰级(含)以上注册建造师证资格，注册在本单位同时未担任其他在施建设工程项目的项目经理。

	4
	报价清单加盖单位公章且密封完好

	5
	有能力按照业务委托方要求按时保质完成琼海市电力城1250kVA箱变安装工程的工作任务承诺书

	6
	参选单位报价以工程量清单进行报价，以元为单位

	结论

注：1、表中只需填写“√”通过或“×”不通过；
2、在结论中按“一项否决”的原则，只有全部是“√”通过的，填写“合格”；只要其中有一项是“×”不通过，填写“不合格”；
3、结论是“合格”的，才能进入下一轮，不合格的被淘汰。

评委签字：                                                      年       月
附件三：
琼海市电力城1250kVA箱变安装工程公开比选结果汇总表

	序号
	参选公司全称
	投标价
	排名

	1
	***公司

	2
	***公司

	3
	***公司

	中选单位

	候选单位

	评选小组人员签字确认

监督人签字：                         日期：    年   月   日
[bookmark: _GoBack]